ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН
От 18.05.2007 г.                                                                                             № 292
ст. Отрадная

О назначении проведения публичных слушаний по изменению
вида разрешенного использования земельного участка
в станице Отрадной по улице Урупской, в 50 метрах:
восточнее здания бойни РайПО

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса РФ, пунктом 3 части 1 статьи 4 Федерального закона от 29 декабря 2004 года № 191 -ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», с частью 4 статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде​рации», Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Отрадненский район, утвержденным решением Совета муниципального обра​зования Отрадненский район от 16 июня 2006 года №217 постановляю:
1. Назначить на 1 июня 2007 года проведение публичных слушаний по
теме: «Изменение вида разрешенного использования земельного участка пло​-
щадью 2000 кв.м. из земель поселений (сельскохозяйственное производство.) с
кадастровым номером 23:23:05 05 382:0012, расположенного на южной ок-​
раине станицы Отрадной по улице Урупской, в 50 метрах восточнее здания
бойни РайПО, на другой вид разрешенного использования - строительство и
эксплуатация станции технического обслуживания и автомобильной мойки».
2. Комиссии по подготовке правил землепользования и застройки стани​-
цы Отрадной Отрадненского сельского поселения Отрадненского района (Бе-
леньков):
1) провести публичные слушания;
2) обеспечить  выполнение  организационных  мероприятий   по прове​-
дению публичных слушаний и подготовку заключений о результатах публич-​
ных слушаний.
3. Муниципальному учреждению « Управление архитектуры и градо​-
строительства муниципального образования Отрадненский район» (Буркова)
обеспечить сбор планировочной и землеустроительной документации для рас​-
смотрения на публичных слушаниях указанной темы.
4. Рекомендовать редакции районной газеты «Сельская Жизнь» (Роко-
тянская) опубликовать настоящее постановление в течение пяти дней со дня
его принятия.
5. Муниципальному учреждению «Управление архитектуры и градо​-
строительства муниципального образования Отрадненский район» разместить
настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования
Отрадненский район в сети Интернет.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования Отрадненский район по во​-
просам строительства и жилищно-коммунального хозяйства Н.Г. Беленькова.
7. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава муниципального образования
Отрадненский район

А.В. Волненко